
 
 

UCHWAŁA NR LXIV.533.2024 
RADY POWIATU TARNOWSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Tarnowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 z późn. zm.) Rada Powiatu Tarnowskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Tarnowskiego, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLVI.412.2018 Rady 
Powiatu Tarnowskiego z dnia 29 sierpnia 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r., poz. 6010), zmienionej 
Uchwałą Nr V.43.2019 Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 12 lutego 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2019 r., poz. 1405), Uchwałą Nr XI.107.2019 Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 20 sierpnia 2019 roku (Dz. 
Urz. Woj. Małop. z 2019 r., poz. 6134), Uchwałą Nr XVII.169.2020 Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 
24 marca 2020 roku (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2020 r., poz. 2529), Uchwałą Nr XXVI.239.2020 Rady Powiatu 
Tarnowskiego z dnia 29 grudnia 2020 roku (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 r., poz. 129) oraz Uchwałą Nr 
XXXVIII.334.2021 Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 28 grudnia 2021 roku (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 r., 
poz. 8278), załącznik Nr 3 do Statutu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
  

Przewodniczący Rady  
 

Paweł Smoleń  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 841



Załącznik do uchwały Nr LXIV.533.2024 
Rady Powiatu Tarnowskiego 
z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Załącznik nr 3 do Statutu 

Powiatu Tarnowskiego 

Jednostki organizacyjne powiatu 

1. Starostwo Powiatowe w Tarnowie, 

2. Powiatowy Zarząd Dróg w Tarnowie z siedzibą w Zgłobicach, 

3. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnowie, 

4. Dom Pomocy Społecznej w Karwodrzy, 

5. Środowiskowy Dom Samopomocy w Karwodrzy, 

6. Dom Pomocy Społecznej w Nowodworzu, 

7. Środowiskowy Dom Samopomocy w Nowodworzu, 

8. Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Promyk” w Rzuchowej, 

9. Środowiskowy Dom Samopomocy w Stróżach, 

10. Dom Pomocy Społecznej w Sieradzy, 

11. Dom Pomocy Społecznej w Stróżach, 

12. Dom Pomocy Społecznej w Wietrzychowicach, 

13. Powiatowa Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Tarnowie, 

14. Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Tuchowie, 

15. Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Czesława Majorka w Ryglicach, 

16. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Bohaterów Bitwy pod Łowczówkiem 
w Tuchowie, 

17. Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Józefa Piłsudskiego w Zakliczynie, 

18. Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. ks. Janusza St. Pasierba w Żabnie, 

19. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. I. J. Paderewskiego w Ciężkowicach, 

20. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Jana Pawła II w Gromniku, 

21. Zespół Szkół Licealnych i Technicznych im. Jana Pawła II w Wojniczu, 

22. Dom Wczasów Dziecięcych w Jodłówce Tuchowskiej, 

23. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Wierzchosławicach – Dwudniakach, 

24. Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Pełna Chata” w Rzuchowej, 

25. Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Wierzchosławicach – Dwudniakach. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Smoleń 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 841


	UCHWAŁA NR LXIV.533.2024 RADY POWIATU TARNOWSKIEGO z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1



		2024-02-01T13:24:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




